
UCHWAŁA NR XXXIV/307/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/142/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 
połączenia zakładów budżetowych, tj.: Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Bierutowie oraz 

Rejonu Budynków Komunalnych w Bierutowie i nadaniu nazwy oraz statutu Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Bierutowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 j.t.), art. 14 pkt 3, art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/142/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie połączenia 
zakładów budżetowych, tj.: Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Bierutowie oraz Rejonu 
Budynków Komunalnych w Bierutowie i nadaniu nazwy oraz statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Bierutowie, wprowadza się następujące zmiany : 

1) W załączniku do uchwały, w § 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „ 6. Prowadzenie Punktu Selektywnego 
Zbieranie Odpadów Komunalnych (PSZOK).”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: FFBAC6C8-41F8-4D47-A4AB-F4036861877A. Podpisany Strona 1




